
31986D0563.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 12 ноември 1986 година 

 

за изменение на Решение 81/675/ЕИО за установяване, че някои системи за 

запечатване са „системи за еднократна употреба” по смисъла на Директиви 

66/401/ЕИО и 69/208/ЕИО на Съвета 

 

(86/563/ЕИО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, 

 

като взе предвид Директива 66/401/ЕИО на Съвета от 14 юни 1966 г. относно 

търговията със семена от фуражни култури
1
, последно изменена с Директива 

86/155/ЕИО
2
, и по-специално член 9, параграф 1 от нея, 

 

като взе предвид Директива 69/208/ЕИО на Съвета от 30 юни 1969 г. относно 

търговията със семена на маслодайни и влакнодайни растения
3
, последно 

изменена с Директива 86/155/ЕИО, и по-специално член 9, параграф 1 от нея, 

 

като има предвид, че Решение 81/675/ЕИО на Комисията
4
 установи, че някои 

системи за запечатване са „системи за еднократна употреба” по смисъла на някои 

директиви на Съвета относно пазара на посевен посадъчен материал, и по-

специално на Директиви 66/401/ЕИО и 69/208/ЕИО; 

 

като има предвид, че в същия период бе съгласувано мнението, че използването на 

подобен вид системи, което тогава бе предназначено единствено за зърнените 

култури, следва да бъде намалено в полза на нови системи, както и да бъде 

преразгледано след пет години; 

 

като има предвид, че опитът показа, че горепосочената система гарантира в 

достатъчна степен ефективността и че тя също следва да бъде считана за са 

„система за еднократна употреба” по смисъла на Директива 66/401/ЕИО и на 

Директива 69/208/ЕИО по отношение семената от някои видове фуражни култури 

и някои видове маслодайни и влакнодайни растения; 

 

като има предвид, че мерките, предвидени в настоящото решение, са съгласувани 

със становището на Постоянния комитет за посевен и посадъчен материал за 

земеделието, цветарството и горското стопанство, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

                                                 
1
 ОВ № 125, 11.7.1966 г., стр. 2298/66. 

2
 ОВ № L 118, 7.5.1986 г., стр. 23. 

3
 ОВ № L 169, 10.7.1969 г., стр. 3. 

4
 ОВ № L 246, 29.8.1981 г., стр. 26. 



31986D0563.doc – ЦПР – редактиран 

 

В член 1, параграф 2 от Решение 81/675/ЕИО, думите „по смисъла на член 9, 

параграф 1 от Директива 66/402/ЕИО” се заменят със следните думи: 

 

„по смисъла на: 

 

- Директива 66/401/ЕИО по отношение на следните видове: 

 

Lupinus albus, 

Lupinus angustifolius, 

Lupinus luteus, 

Pisum sativum, 

Vicia faba, 

Vicia pannonica, 

Vicia sativa, 

Vicia villosa, 

 

- Директива 66/402/ЕИО, 

 

- Директива 69/208/ЕИО по отношение на следните видове: 

 

Arachis hypogaea, 

Glycine max., 

Gossypium ssp., 

Helianthus annuus:” 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 12 ноември 1986 година. 

 

 

За Комисията 

Frans ANDRIESSEN 

Заместник-председател 

 

 


